ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Раздольненского сельского поселения

от «_____» ________ 2022 года                                                                          № _____

пос. Раздольный

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства для земельного участка с

кадастровым номером

41:05:0101035:145

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Раздольненского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки

Раздольненского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания

Депутатов Раздольненского сельского поселения от 21.04.2011 года № 47 (с

изменениями и дополнениями), Соглашением между Администрацией

Елизовского муниципального района и Администрацией Раздольненского

сельского поселения о передаче части полномочий по решению вопросов местного

значения Администрации Елизовского муниципального района на 2022 год от

10.01.2022, принимая во внимание результат публичных слушаний, оформленный

протоколом и заключением от _____________ 2022, на основании рекомендаций

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Раздольненского сельского поселения от ____________ 2022, Администрация

Раздольненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101035:145,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский

муниципальный район, Раздольненское сельское поселение, п. Раздольный,

ул. Советская, участок 1б, в части уменьшения минимальных отступов от границы

земельного участка, в пределах которых разрешается строительство,

реконструкция объектов капитального строительства: с западной стороны (в

характерных точках 13 - 14 - 15) с 3 метров до 2,5 метров; с северной стороны (в

характерных точках 15 - 16) с 3 метров до 2,9 метров; с восточной и северной

сторон (в характерных точках 16 – 17 - 18) с 3 метров до 0 метров.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,

установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также

разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru. исполнительных

органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное

самоуправление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Раздольненского сельского поселения                                                      Л.В. Аносова

http://www.kamchatka.gov.ru/

41:05:0101035:145

41:05:0101035:326

Схема расположения объекта индивидуального жилищного строительства

Условные обозначения:
- отступ от границы здания до границы земельного участка

- кадастровый номер земельного участка, учтенного в ЕГРН

Масштаб 1:200

на земельном участке

- граница земельного участка, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
 - часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания

- номер харктерной точки границы земельного участка, учтенного в ЕГРН